2.1
139
Krimpkous
 Warmkrimpende producten
Gedetailleerde informatie omtrent productspecifieke goedkeuringen en specificaties vindt u in de Appendix.
Krimpkous met lijm - lengten van 1,2 meter
•	 �TA32 - dunwandig, 3:1 krimpverhouding
Type
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT)
Lengte
(L) Kleur Krimpverhouding Artikelnr.
TA32-3/1 3,2 0,6 0,95 1,2 m zwart (BK) 3:1 318-30300
TA32 4.5/1.5 4,5 1,5 1,10 1,2 m zwart (BK) 3:1 318-30450
TA32-6/2 6,0 2,0 1,20 1,2 m zwart (BK) 3:1 318-30600
TA32-9/3 9,0 3,0 1,30 1,2 m zwart (BK) 3:1 318-30900
TA32-12/4 12,0 4,0 1,40 1,2 m zwart (BK) 3:1 318-31200
TA32-19/6 19,0 6,0 1,80 1,2 m zwart (BK) 3:1 318-31900
TA32-24/8 24,0 8,0 2,50 1,2 m zwart (BK) 3:1 318-32400
TA32-40/13 40,0 13,0 2,50 1,2 m zwart (BK) 3:1 318-34000
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
•	 �TA42 - dunwandig, 4:1 krimpverhouding
TA32 en TA42, UL-goedgekeurde krimpkous met lijmlaag. Leverbaar in 3:1 en

Krimpkous
Warmkrimpende producten
Krimpkous 4:1 met lijmlaag
Type
Maat bij uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT)
Lengte
(L) Kleur Krimpverhouding Artikelnr.
TA42-4/1 4,0 1,0 1,00 1,2 m zwart (BK) 4:1 318-40400
TA42-8/2 8,0 2,0 1,20 1,2 m zwart (BK) 4:1 318-40800
TA42-12/3 12,0 3,0 1,40 1,2 m zwart (BK) 4:1 318-41200
TA42-16/4 16,0 4,0 1,80 1,2 m zwart (BK) 4:1 318-41600
TA42-24/6 24,0 6,0 2,25 1,2 m zwart (BK) 4:1 318-42400
TA42-32/8 32,0 8,0 2,55 1,2 m zwart (BK) 4:1 318-43200
TA42-52/13 52,0 13,0 2,55 1,2 m zwart (BK) 4:1 318-45200
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
Krimpkous met lijm - lengten van 1,2 meter
•	 �TA42 - dunwandig, 4:1 krimpverhouding